
新疆华西种业有限公司科研基地育种创新服务中心建设项

目施工中标候选人公示

（65230623032300035001001)

公示开始时间: 2023 年 07 月 05 日

公示结束时间: 2023 年 07 月 08 日

本科研基地育种创新服务中心建设项目(招标项目编号：

65230623032300035) 经评标委员会评审，确定新疆华西种业有限公司

科研基地育种创新服务中心建设项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

标段名称：新疆华西种业有限公司科研基地育种创新服务中心建设项目

施工

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

评标总
得分

工程
质量

工期
（日历天）

1 河南港城建设工程有限公司 11293754.82 元 94.20 合格 83

2 新疆良宇建设集团有限公司 11557692.41 元 93.12 合格 83

3 新疆杰建建设工程有限公司 11918863.10 元 90.61 合格 83

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
项目负责人

姓名
相关证书名称及编

号
项目班子人员信息

1
河南港城建设工程

有限公司
李鹏

二级注册
建造师：豫

施工员：杨帆、李帅；
安全管理员：李国宇、



241111121032 刘改青；劳务员：李瑞
青；资料员：马朝帅；
技术负责人：杨建香；
质量管理员：李俊红；
材料管理员：王浩；造
价员：宁项军

2
新疆良宇建设集团

有限公司
周新科

二级注册
建造师：新
265991457808

施工员：张骆绎帆、杨
金山；安全管理员：朱
会恒、冶超；劳务员：
徐小磊；资料员：段晨
倩；技术负责人：徐冰
冰；质量管理员：陈多
桂；材料管理员：张国
生；造价员：刘毅

3
新疆杰建建设工程

有限公司
吾甫尔·玉苏

音

二级注册
建造师：新

2662008202209564

施工员：邓义洲；安全
管理员：许新峰；劳务
员：菅彩霞；资料员：
代彦玉；技术负责人：
高玉科；质量管理员：
刘瑞；材料管理员：胡
彧；造价员：赵梦

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件及类似工程业绩

序号 中标候选人名称 响应情况 类似业绩

1
河南港城建设工程

有限公司
响应

企业业绩：
1、易地扶贫搬迁户产业配套建设项目；
2、山西沁东能源有限公司东大矿井无轨胶
轮车库、坑木加工房、油脂库及消防器材库
联合建筑工程；
项目负责人业绩：
1、易地扶贫搬迁户产业配套建设项目；
2、山西沁东能源有限公司东大矿井无轨胶
轮车库、坑木加工房、油脂库及消防器材库
联合建筑工程；

2
新疆良宇建设集团

有限公司
响应

企业业绩：
1、PDC 钻头智能制造基地与全球配送信息
化平台；
2、昌吉市 2021 年衔接推进乡村振兴项目-
二六工镇幸福村乡村振兴示范村项目；
项目负责人业绩：
1、PDC 钻头智能制造基地与全球配送信息



化平台；
2、昌吉市 2021 年衔接推进乡村振兴项目-
二六工镇幸福村乡村振兴示范村项目；

3
新疆杰建建设工程

有限公司
响应

企业业绩：
1、第十三师柳树泉冷库建设项目；
2、中国邮政集团公司哈密市分公司仓储配
送中心(邮件处理厂)建设工程；
3、伊吾县下马崖乡振兴建设项目；
项目负责人业绩：
1、中国邮政集团公司哈密市分公司仓储配
送中心(邮件处理厂)建设工程；
2、伊吾县下马崖乡振兴建设项目；

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在 2023 年 07 月 08 日 18 点 00 分以前以书面形式向招标

人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：

昌吉州建设行政综合执法支队三大队 0994-2381722

昌吉高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室 0994-2597032

五、联系方式

招 标 人：新疆华西种业有限公司 招标代理机构：中化商务有限公司

地 址：/

地 址：北京市丰台区丽泽路 24号院 1
号楼-5 至 32 层 101 内 23 层（北京总
部）；新疆乌鲁木齐市云台山街 499 号
盛达广场 22层（通信地址）

联 系 人：李女士 联 系 人：赵女士

电 话：13325606129 电 话：0991-5271567 18911319412



电子邮件：/ 电子邮件：/


